
       Ceník modulárních kamen HWAM od 10.9.24

140 00 Praha 4, Křesomyslova 384/17b, tel. 602 332 105

info@hwam.cz      info@jakon.cz    http://www.hwam.cz

Typ a provedení výrobku HWAM s instal. vč.12% DPH  vč. 21% DPH

5560 C nebo M černá barva, provedení "Classic" i "Modern"  za jednotnou cenu, rovná čelní dvířka 107 000,00 Kč 112 500,00 Kč

5580 C nebo M černá barva, provedení "Classic" i Modern" za jednotnou cenu, rovná čelní dvířka 112 500,00 Kč 118 800,00 Kč

5670 C nebo M černá barva, provedení "Classic" i Modern" za jednotnou cenu, rohová čelní dvířka levá nebo pravá114 900,00 Kč 120 900,00 Kč

Volitelné doplňkové příslušenství  (není podmínkou k instalaci)
Při společné instalaci s kamny sleva 10%

systém externího vzduchu volba zadnho nebo spodního připojení, průměr 100mm 4 500,00 Kč
akumulační modul kámen 11 400,00 Kč

Volitelné příslušenství - doplňky
Při společné instalaci s kamny sleva 10%

vysoká knihovna barva černá 19 900,00 Kč

úzký modul bez zásuvky barva černá 13 900,00 Kč
úzký modul se zásuvkou barva černá, dřevěné čelo dub nebo ořech 27 000,00 Kč

široký modul bez zásuvky barva černá 23 900,00 Kč
široký modul se zásuvkou barva černá, dřevěné čelo dub nebo ořech 35 300,00 Kč

Instalací se rozumí finální kompletace kamen a případné napojení do komína při úplné stavební připravenosti, tzn. komína se správně zhotoveným otvorem

určených rozměrů, bez potřeby dalších úprav. V ceně je obsažena doprava do 100 km od prodejny. Příplatek za km navíc dle dohody .

Konečná cena bude stanovena při uzavření objednávky a (ne)dodání dokladu o určení objektu pro trvalé bydlení, který splňuje podmínku

Cena s 21% DPH obsahuje kontrolu kamen a přípravu pro instalaci dle specifikace zákazníka,  rady, doporučení a instruktáž. Doprava vlastní, vyzvednutí v prodejně.

http://www.krbova-kamna-hwam.cz
http://www.hwam.cz

stanovenou §48 odst.3 zákona č.235/2004 Sb. pro sníženou sazbu DPH.


